
GRAFIK - SALA GIMNASTYCZNA

od 2019-02-11  do 2019-02-17

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
2019-02-11 2019-02-12 2019-02-13 2019-02-14 2019-02-15 2019-02-16 2019-02-17

08.00-08.30

SP REGUT08.30.-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30.-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

CKS Celestynów13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.20

16.20-17.00

17.00-17.30

RKS BÓR REGUT

RKS BÓR REGUT

17.30-18.00

18.00-18.30

RKS BÓR REGUT18.30-19.00

19.00-19.30

RKS BÓR REGUT FUTSAL

CKS Celestynów RKS BÓR REGUT19.30-20.00

SAMORZĄDOWCY20.00-20.30

SOBECKI
20.30-21.00

CKS Celestynów21.00-21.30

21.30-22.00

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Jednostka Wojskowa 
7:00-8:30

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

AMATORSKA LIGA
SIATKÓWKI

GOKiS CELESTYNÓW

11:25-13:00
SP STARA WIEŚ

11:25-13:00
SP STARA WIEŚ

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

RKS BÓR REGUT

GOKiS 
Gimnastyka Sportowa
I grupa 16:20 - 17:05/
II grupa 17:15-18:00/

GOKiS Gimnastyka 
Sportowa

I grupa 16:20-17:05
II grupa 17:15-18:00
II grupa 18:10 - 18:55

Siatkówka 17:00-18:00
Koszykówka 18:00-19:00

GOKiS Piłka Nożna I grupa 
16:30-18:00 II grupa 

18:00-19:30RKS BÓR REGUT   17:30-
19:00 

OSP Clestynów 

RKS BÓR REGUT 
Siatkówka OLD BOY RKS

21:00-22:30


